Superintendência de Compras e Central de Licitação

ANEXO IV, sito na Quadra 103 Sul, Rua SO-07, Nº 05, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-030, Palmas/TO,
Edifício DONA YAYÁ
Tel: +55 63 3218 2363 |3063
 www.sefaz.to.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 065/2022

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO – CGE.

>> 0500 (Recursos não vinculados de impostos) <<

PROCESSO Nº 2022/09040/00.039

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de

equipamento de informática (notebooks), que teve como vencedora as

empresas MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, item 01, no valor de R$ 50.795,80

(cinquenta mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos) e E B

ARAÚJO COMERCIAL LTDA- EPP, no item 02, no valor de R$ 17.913,00 (dezessete

mil, novecentos e treze reais)

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 68.708,80 (sessenta e oito mil, setecentos e

oito reais e oitenta centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos

sites www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 29 de setembro de 2022.

(Assinado digitalmente)

ETA PLESSE GONÇALVES CARVALHO

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/